РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.12.2013 г.                                           д. Налобино                                          №     43
Об организации и осуществлении первичного
воинского учета  граждан  на территории
Налобинского  сельского совета на 2014 год
     Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации  от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении «Положения о воинском учете» и от 11.07. 1994 г. № 821 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.1998 г. № 258) «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организацию первичного воинского учета граждан  проживающих на территории
 Налобинского сельского совета возложить на Суслову Евгению Андреевну – специалист ВУС
2. Сусловой Е. А. разработать план работы, согласовать с отделом военного комиссариата Красноярского края по городу Заозерный и Рыбинскому району и представить мне на утверждение.

3. При временном убытии  Сусловой Е.А.
в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению первичного воинского учета граждан пребывающих в запасе, возложить на  заместителя главы администрации Близниченко М.В.
4. Настоящее постановление  довести до должностных лиц, назначенных ответственными за ведение первичного воинского учёта под роспись.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
  Главы  сельсовета                                                                                  С.В.Быков

С постановлением ознакомлена                                                             (Е.А.Суслова)

С постановлением ознакомлена                                                             (М.В.Близниченко)